



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

KRØGERS FAMILIEHAVE ApS

Pile Alle 18,
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29196346

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. august 2023

Jørgen Michael Kløcker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRØGERS FAMILIEHAVE ApS Pile Alle 18, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	29196346
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Jørgen Michael Kløcker, Formand Bo Johan Åsell
Direktion	Jørgen Michael Kløcker Bo Johan Åsell
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. sal 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -2.845.653, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.511.708, og en egenkapital på kr. 409.021.

Selskabet har i året realiseret en meget negativ udvikling i driften, hvor aktiviteten er faldet, samtidig med en række omkostninger er steget, som følge af den almindelige udvikling i den generelle økonomi. Dette har medført det dårlige resultat før skat i regnskabsåret.

Der har endvidere været en række uoverensstemmelser i ejerkredsen, som har medført at Michael Becker Holding ApS har købt de øvrige ejere ud i august og september 2022.

Det negative driftsresultat og behovet for at få tilført kapital medførte at ejerkredsen i november 2022 blev udvidet med to nye investorer, som trådte aktivt ind i driften og overtog ledelsen af selskabet. Samtidig hermed påbegyndtes en turn around, med henblik på at få driften til at blive overskudsgivende.

Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør Michael Becker, før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 har ydet lån til sig selv. Den nuværende ledelse har i den forbindelse fremsendt opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden at Michael Becker er kommet med nogen reaktion herpå.

Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør Michael Becker før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 206, har anvendt selskabets midler, ved at yde lån til sig selv for at erhverve kapitalandele. Den nuværende ledelse har i den forbindelse fremsendt opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden at Michael Becker er kommet med nogen reaktion herpå.

I forbindelse med den iværksatte turn around, er der foretaget nedskrivninger ud over det sædvanlige, på tilgodehavenderne hos den tidligere ejer Michael Becker Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i januar 2023 sket yderligere kapitalforhøjelse med henblik på at styrke selskabets kapitalbehov.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes ikke at selskabets drift vil være overskudsgivende for 2023. For at styrke selskabets kapitalgrundlag og sikre den fortsatte drift arbejdes endvidere med en kapitalforhøjelse i august 2023.

Selskabet står ligeledes overfor en række store men nødvendige investeringer som f.eks. genopførsel af bygninger, da disse er nedbrudte, nye tage, ny elinstallationer, nye køkkenmaskiner mv.

Det må således forventes, at der løbende og i takt med investeringerne skal ske yderligere kapitalforhøjelser.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opnå en overskudsgivende drift i løbet af 2024 og 2025, hvis de nødvendige tiltag og investeringer gennemføres.

De nuværende majoritetsanspartshavere har indikeret at de er villige til at tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre den igangværende turn around og de påkrævende investeringer.

Forudsætningerne for fortsat drift vurderes således at være til stede.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	2.495.652	5.418.734
Personaleomkostninger	2	-4.254.466	-3.796.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-249.857	-329.925
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	-1.253.246	0
Driftsresultat		-3.261.917	1.292.483
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		63.730	7.021
Andre finansielle indtægter		1.175	0
Finansielle omkostninger	3	-23.389	-16.859
Resultat før skat		-3.220.401	1.282.645
Skat af årets resultat	4	374.748	-281.902
Årets resultat		-2.845.653	1.000.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.845.653	1.000.743
Resultatdisponering		-2.845.653	1.000.743

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.821
Indretning af lejede lokaler		185.198	427.234
Materielle anlægsaktiver		185.198	435.055
Deposita		116.091	300.578
Finansielle anlægsaktiver		116.091	300.578
Anlægsaktiver		301.289	735.633
Råvarer og hjælpematerialer		0	55.000
Varebeholdninger		0	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	618.313
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	0
Udsudte skatteaktiver		338.282	0
Andre tilgodehavender	5	170.789	329.507
Periodeafgrænsningsposter		0	12.515
Tilgodehavender		509.071	960.335
Likvide beholdninger		701.348	2.197.830
Omsætningsaktiver		1.210.419	3.213.165
Aktiver		1.511.708	3.948.798

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		312.500	125.000
Overført resultat		96.521	2.304.675
Egenkapital		409.021	2.429.675
Hensættelser til udskudt skat		0	36.466
Hensatte forpligtelser		0	36.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.787	116.560
Selskabsskat		291.436	323.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.464	1.038.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.488
Kortfristede gældsforpligtelser		1.102.687	1.482.657
Gældsforpligtelser		1.102.687	1.482.657
Passiver		1.511.708	3.948.798
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.304.674	2.429.674
Kapitalforhøjelse	187.500	637.500	825.000
Årets resultat		-2.845.653	-2.845.653
Egenkapital 31. december 2022	312.500	96.521	409.021

Selskabskapitalen er udvidet d. 21. november 2022 med nom. 187.500 anparter.
Der er har ikke været andre ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

I forbindelse med kapitaludvidelsen d. 21. november 2023 er selskabskapitalen opsplittet i aktieklasser:

A-anparter: 187.500
B-anparter: 125.000
I alt: 312.500

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for 11 t.kr. (2021: 210 t.kr.). Fordelingen er som følgende: Lønkomensation 11 t.kr. (2021: 210 t.kr.), kompensation for faste omkostninger 0 kr. (2021: 0 t.kr.). Selskabet har i forbindelse med den iværksatte turn-around og udskiftningen af ejerkredsen nedskrevet tilgodehavender selskabet har oparbejdet hos den tidligere ejer, Michael Becker Holding ApS. Nedskrivninger udgør 1.253 t.kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.092.454	3.666.115
Andre omkostninger til social sikring	26.404	27.039
Andre personaleomkostninger	135.608	103.172
	4.254.466	3.796.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	12
3. Finansielle omkostninger		
Renterudgifter af mellemregning	0	3.780
Andre finansielle omkostninger	23.389	13.079
	23.389	16.859
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	323.436
Reg. af udskudt skat	-374.748	-41.534
	-374.748	281.902
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse og Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende ultimo hos selskabsdeltager	0	0
Optaget lån i året (ulovligt kapitalejrlån)	43.071	0
Lån tilbagebetalt i året	-2.621	0
Nedskrivning af tilgodehavende, uerholdeligt	-44.215	0
Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 9,55%	3.765	0
Selvfinansiering		
Tilgodehavende ultimo hos selskabsdeltager	0	0
Optaget lån i året (selvfinansiering)	954.507	0
Lån tilbagebetalt i året	0	0
Nedskrivning af tilgodehavende, uerholdeligt	-1.014.472	0
Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 9,55%	59.965	0
Udlån til nærtstående		
Tilgodehavende ultimo hos nærtstående	76.175	0
Optaget lån i året	75.000	0
Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 6,33%	1.175	0

Noter

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret en meget negativ udvikling i driften, hvor aktiviteten er faldet, samtidig med en række omkostninger er steget, som følge af den almindelige udvikling i den generelle økonomi. Dette har medført det dårlige resultat før skat i regnskabsåret.

Der har endvidere været en række uoverensstemmelser i ejerkredsen, som har medført at Michael Becker Holding ApS har købt de øvrige ejere ud i august og september 2022, jf. note 5.

Det negative driftsresultat og behovet for at få tilført kapital medførte at ejerkredsen i november 2022 blev udvidet med to nye investorer, som trådte aktivt ind i driften og overtog ledelsen af selskabet.

Samtidig hermed påbegyndtes en turn around, med henblik på at få selskabet på ret kurs.

Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør Michael Becker, før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 har ydet lån til sig selv. Den nuværende ledelse har i den forbindelse fremsendt opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden at Michael Becker er kommet med nogen reaktion herpå.

Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør Michael Becker før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 206, har anvendt selskabets midler, ved at yde lån til sig selv for at erhverve kapitalandele. Den nuværende ledelse har i den forbindelse fremsendt opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden at Michael Becker er kommet med nogen reaktion herpå.

I forbindelse med den iværksatte turn around, er der foretaget nedskrivninger ud over det sædvanlige, på tilgodehavenderne hos Michael Becker og Michael Becker Holding ApS.

Der er i januar 2023 sket yderligere kapitalforhøjelse med henblik på at styrke selskabets kapitalbehov.

Det forventes ikke at selskabets drift vil være overskudsgivende i 2023. For at styrke selskabets kapitalgrundlag og sikre den fortsatte drift, arbejdes der endvidere med en kapitalforhøjelse i august 2023.

Selskabet står ligeledes overfor en række store men nødvendige investeringer som f.eks. genopførsel af bygninger, da disse er nedbrudte, nye tage, ny el, nye køkkenmaskiner mv.

Det må således forventes at der løbende og i takt med investeringerne skal ske yderligere kapitalforhøjelser.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan opnå en overskudsgivende drift i løbet af 2024 og 2025, hvis de nødvendige tiltag og investeringer gennemføres.

De nuværende majoritetsanpartshavere har indikeret at de er villige til at tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre den igangværende turn around og de påkrævende investeringer

Forudsætningerne for fortsat drift vurderes således at være til stede.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i driftsmidler, indretning af lejede lokaler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 185 t.kr.

Til yderligere sikkerhed for mellemværende med bankforbindelsen er deponeret 200 t.kr. som garanti

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har huslejeforpligtelser med 4 års uopsigelighed. I alt T.DKK 2.789.

Jørgen Michael Kløcker

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
direktør
ID: 732122cb-1b94-4e2c-acdb-b5ebae710322
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 15:02:43
Underskrevet med MitID



Jørgen Michael Kløcker

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
bestyrelsesformand
ID: 732122cb-1b94-4e2c-acdb-b5ebae710322
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 15:02:43
Underskrevet med MitID



Bo Johan Åsell

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Johan Åsell
direktør
ID: 4728f533-ddb2-49af-8b5e-0bd570f0bf97
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 16:04:46
Underskrevet med MitID



Bo Johan Åsell

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Johan Åsell
bestyrelsesmedlem
ID: 4728f533-ddb2-49af-8b5e-0bd570f0bf97
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 16:04:46
Underskrevet med MitID



Sune Bacher

Navnet returneret af dansk NemID var:
Sune Bacher
registreret revisor
ID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 16:06:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Michael Kløcker

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
dirigent
ID: 732122cb-1b94-4e2c-acdb-b5ebae710322
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2023 kl.: 17:30:45
Underskrevet med MitID

